
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Sławno 

Na podstawie art. 7 ust. 4 art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), art.7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 
3 ust.1 Uchwały Nr XXIII/159/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Sławno, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Sławno stanowiącego forum 
współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Gminy Sławno oraz pełniącego funkcję opiniodawczo-
doradczą dla Wójta Gminy Sławno w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny działań w 
procesie rewitalizacji. 

§ 2. Nabór kandydatów na Członków Komitetu potrwa od 7.01.2026 r. do 21.01.2026 r. 

§ 3. 1. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno, 
na stronie internetowej Gminy Sławno oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sławno, ul. I Pułku 
Ułanów 11, 76-100 Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD31E612-EE78-4CF6-B8B7-F4017A3E57EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 3/2026 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

Ogłoszenie o naborze członków Komitetu Rewitalizacji 

Zgodnie z przyjętą uchwałą Nr XXIII/159/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Sławno, Wójt Gminy 
Sławno ogłasza nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, o których mowa w §2 ust. 1-7 Regulaminu zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Sławno, który jest załącznikiem do 
ww. uchwały. 

  Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami Gminy Sławno w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz 
pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Wójta Gminy Sławno. 

  Zgłoszenia zamiaru przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji należy dokonać na formularzu 
zgłoszeniowym dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.gminaslawno.pl w 
„Ogłoszeniu o naborze” oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Sławno, ulica I Pułku Ułanów 11, 76-
100 Sławno, (Biuro Obsługi Interesanta), w godzinach pracy urzędu. 

Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji prowadzony będzie od 7 stycznia 2026 r. do dnia 
21 stycznia 2026 r. 

Wypełniony formularz należy złożyć w jednej z poniższych form: 

-  osobiście w Urzędzie Gminy Sławno, ulica I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno w godzinach pracy urzędu do 
dnia 21 stycznia 2026 r. 

-  elektronicznie w formie skanu wypełnionego pliku na adres e-mail: sekretariat@gminaslawno.pl  z datą wpływu 
ostateczną na dzień 21 stycznia 2026 r. 

-  drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Sławno, ulica I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno z datą 
wpływu na dzień 21 stycznia 2026 r. 

Informacja o wynikach naboru zostanie podana do publicznej wiadomości po zakończeniu naboru na stronie 
internetowej www.gminaslawno.pl, oraz w BIP. 

 Skład Komitetu Rewitalizacji zostanie powołany zarządzeniem Wójta Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD31E612-EE78-4CF6-B8B7-F4017A3E57EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze członków Komitetu Rewitalizacji
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1



